SOLUTIONS ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Mécanique

22 |CAZENEUVE

CAZENEUVE HB 500

Machine occasion N° de stock : A3475

Type HB 500

Hauteur de pointes 200 mm
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£k SOLUTIONS

1} MACHINES-DUTILS

Distance entre-pointes

Diameétre maxi au-dessus du chariot transversal
Diametre maxi admis au-dessus du banc
Alésage de broche

Course du chariot transversal

Course du fourreau de contre-pointe

Course du petit chariot porte-outils

Cone de la contre-pointe

Nombre de vitesses de broche

Vitesse de broche

Nombre d'avances longitudinales et transversales
Avances longitudinales

Avances transversales

Pas métriques

Pas whitworth

Encombrement

Poids

Mandrin 3 mors

ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

1000 mm

260 mm

500 mm

40.5 mm

285 mm

150 mm

140 mm

CM5

18

25 - 2000 tr/min

73

0,00937 - 5,6 mm/mn
0,00937 - 5,6 mm/mn
0,125 - 56 mm
0,5-224

3300 x 1175 x 1400 mm

2500 Kg
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